[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2018 № 1318
О внесении изменений в постановление
Администрации города Рубцовска
Алтайского края от 04.04.2017 № 991
«О создании муниципальной

межведомственной группы по профилактике
и анализу суицидальных поведений детей
и подростков»
В целях организации системной и эффективной работы межведомственной рабочей группы по профилактике и анализу суицидальных поведений детей и подростков, предоставления комплексной помощи несовершеннолетнему, пережившему попытку суицида, и его семье, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края «О создании муниципальной межведомственной группы по профилактике и анализу суицидальных поведений детей и подростков» от 04.04.2017 № 991 следующие изменения:
1.1 Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
1.2 Исключить из п. 3.2 приложения № 2 к постановлению слова: «врач-педиатр КГБУЗ «Детская городская поликлиника г. Рубцовска;».
2. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации города Рубцовска А.А. Мищерина.
Глава города Рубцовска                                                                   Д.З. Фельдман

                                                                                                    Приложение

                                                                                                    к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края
                                                                                                    от 30.05.2018 № 1318
                                                                                                    «Приложение № 1
                                                                                                    к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края

                                                                                                   от 04.04.2017 № 991
Приложение №1»
Состав муниципальной межведомственной группы по профилактике и анализу суицидальных поведений детей и подростков
      Мищерин А.А.   - председатель группы, и.о. заместителя Главы Администрации    города Рубцовска;

 Бойкова Е.М.      - секретарь группы, заместитель директора по социальной работе КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Рубцовска» (по согласованию);
Куштанова Е.В.  - главный специалист отдела по социальной работе управления социальной защиты населения по городу Рубцовску и Рубцовскому району (по согласованию);

Шелепова А.В. - заведующая отделением психолого-педагогической помощи КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Рубцовска» (по согласованию);

Макарова Ф.Х. - врач-педиатр кабинета медико-социальной помощи КГБУЗ «Детская городская больница, г. Рубцовска» (по согласованию);

Свинцова Т.Б.  - врач- психиатр детский участковый психоневрологического диспансерного отделения КГБУЗ «Психиатрическая больница г. Рубцовска» (по согласованию);

Гамалеева А.Н. - заместитель начальника  ОУУП и ПДН МО МВД России      «Рубцовский» (по согласованию);
Яринская А.М.  -  методист МКУ «Управление образования» г. Рубцовска (по согласованию);

директор общеобразовательного учреждения, в котором обучается подросток (по согласованию).

Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                        А.В. Инютина».
Начальник отдела по организации

управления и работе с обращениями

Администрации города Рубцовска                                                         А.В. Инютина